

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 21.08.2019 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím elektronické podatelny žádost o poskytnutí informací týkajících se veřejné zakázky na dodávku a montáž kancelářského nábytku (výzva č. 2/2019/OOVV).

Znění žádosti:

„Žádám Městský úřad Jaroměř o poskytnutí informace k veřejné zakázce:

Dodávka a montáž kanc. Nábytku Výzva č. 2/2019/OOVV

- 1) seznam přihlášených zájemců*
- 2) rozhodnutí i výběru dodavatele*
- 3) oznámení o vyloučení uchazeče (byl-li)*
- 4) důvod nezveřejnění zakázky na webu města“*

Odpověď na žádost o informaci

Dne 02.09.2019 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

K otázce č. 1. – Seznam přihlášených zájemců:

V rámci výzvy č. 2/2019/OOVV k podání nabídek na akci „Dodávka a montáž kancelářského nábytku – nám. Československé armády č.p. 49, Jaroměř“ byla podána pouze jedna nabídka. Tuto nabídku podala společnost *JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, 530 03 Pardubice, IČ: 25922378.*

K otázce č. 2. – Rozhodnutí o výběru dodavatele:

Rada města Jaroměře na své schůzi konané dne 10.07.2019 přijala usnesení č. 0954-21-2019-OOVV-RM, kterým schválila uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou. Toto usnesení zní: „RM schvaluje společnost JP-KONTAKT, s.r.o., se sídlem Dašická 1797, 530 03 Pardubice, IČ: 25922378, jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka a montáž kancelářského nábytku - nám. Československé armády č.p. 49, Jaroměř."

K otázce č. 3. – Oznámení o vyloučení uchazeče (byl-li):

Žádný uchazeč nebyl vyloučen.

K otázce č. 4. – Důvod nezveřejnění zakázky na webu města:

Výzva č. 2/2019/OOVV k podání nabídek na akci „Dodávka a montáž kancelářského nábytku – nám. Československé armády č.p. 49, Jaroměř“, včetně příloh, byla zveřejněna na webových stránkách města www.jaromer-josefov.cz, v sekci Úřední deska, a to v období od 27.06.2019 do 09.07.2019. Při svém zveřejnění dne 27.06.2019 byla Výzva č. 2/2019/OOVV rovněž zobrazena jako novinka na titulní stránce webových stránek města.